[image: image1.png]outiad ac
‘ 0¢

Б И Б Л И О Т Е Ч Н А Я

А С С О Ц И А Ц И Я

 Р Е С П У Б Л И К И

  К А Р Е Л И Я

Штаб-квартира: 185035 г. Петрозаводск, ул. Пушкинская, 5

тел./факс: (814-2)78-28-76 (Президент БАРК); e-mail: bark@library.karelia.ru

ПРОТОКОЛ
электронного голосования членов Совета БАРК

08 мая 2007г.

Участвовали:
Гурьев Д.Б.

Добрынина И.А.

Кырнышева Е.Ю.

Николаева А.А.

Осипова О.В.
Проскурякова Е.А.

Рябова Н.В.

Сакина В.А

Смыслова М.С.

Цыкарева Н.В.

Черемухина В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Распределение обязанностей между членами Совета БАРК.

ОБСУЖДАЛИ:

1.
Предложения Секретариата БАРК о распределении обязанностей между членами Совета БАРК.

РЕШИЛИ:

1. Согласиться с предложениями Секретариата БАРК о распределении обязанностей между членами Совета БАРК.

2. Поручить Проскуряковой Е.А. руководство деятельностью секции по библиотечной политике и законодательству.

3. Поручить Гурьеву Д.Б. обязанности вице-президента БАРК и руководство деятельностью секцией по развитию КБС «фолиант-Карелия» совместно с Алексеевой С.В. и Галаничевой Г.Г.

4. Поручить Кырнышевой Е.Ю. руководство деятельностью секцией секции по работе с пользователями.

5. Поручить Сакиной В.А. руководство круглым столом «Чтение в XXI веке».

6. Поручить Худяковой Т.А. руководство круглым столом «Молодые в библиотечном деле».

Переписку и протокол вела

Лапичкова В.П.